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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr.3392/2Prot. Lezhé mé 29.03.2022

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER LEVIZJE PARALELE
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

Lloji i diplomés “Kimi dhe Teknologji Ushgimore”
Niveli minimal i diplomés “Bachelor”

Né zbatim t€ nenit 25 t&€ ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, si dhe si dhe t€ Kreut VII, t&
Vendimit Nr. 243, daté 18/03/2015, té Késhillit t¢ Ministrave, pér procedurén e shpallur pér
konkurim pér pozicionin:

1. Specialist i Kontrollit Ushgimor né Sektorin e Mbrojtjes sé Konsumatorit, Kontrollit
Veterinar dhe Ushqgimor, Drejtoria e Bujgésisé, Ujitjes dhe Administrimit té Pyjeve, Bashkia
Lezhé-kategoria 1V-a.

Njésia e Menaxhimit té Burimeve Njerézore né Bashkiné Lezhé, né pérfundim té verifikimit
paraprak té kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve té 1évizjes paralele dhe kérkesave té vecanta té
shpallura né shpalljen pér konkurrim, njofton se pér pozicionin e mésipérm nuk ka kandidatura té
pérzgjedhura.

Pér sa mé sipér njoftojmé kandidatét se pozicioni éshté i hapur pér procedurén e pranimit né
shérbimin civil.

DREJTORI

Jetmira Leka

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, email: kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al



